UFAL

SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 03/2021-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE MESTRADO EM AGRICULTURA E AMBIENTE - PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022

RESULTADO  FINAL

Nº
Inscrição

do(a)
Candidato(a)

CPF do(a)
Candidato(a)

Avaliação
do Projeto

Defesa
do

Projeto

Histórico
Escolar

Currículo
Lattes

Média Classificação

1 16859 102.720.304-30 8,05 6,58 6,35 0,37 4,97 19º

2 16880 118.922.814-90 9,00 8,67 8,24 1,03 6,36 6º

3 16887 120.516.054-08 8,56 8,17 7,98 2,52 6,51 3º

4 16890 870.805.404-53 7,06 6,00 8,61 1,53 5,39 16º

5 17165 091.885.634-56 6,50 6,00 7,81 0,97 4,95 20º

6 17170 089.374.844-71 6,78 7,00 7,69 3,00 5,89 11º

7 17172 084.599.294-50 7,33 8,58 7,79 0,97 5,89 12º

8 17174 112.135.504-83 8,28 7,25 8,42 3,16 6,46 5º

9 17177 056.617.404-92 8,05 7,67 8,45 1,86 6,16 8º

10 17180 103.174.914-40 6,94 7,50 7,99 2,83 6,09 9º

11 17181 048.156.984-73 7,89 7,67 7,24 1,16 5,67 14º

12 17183 119.164.704-83 7,94 7,55 9,36 2,07 6,35 7º

13 17189 105.148.784-60 6,56 7,25 7,94 10,00 8,07 1º

14 17192 098.402.954-03 6,67 7,33 8,02 0,52 5,29 17º

15 17193 079.833.134-89 7,45 6,17 8,49 0,19 5,10 18º

16 17194 084.255.544-70 8,11 7,08 7,19 1,36 5,59 15º

17 17196 085.302.564-92 7,28 7,08 8,34 4,13 6,49 4º

18 17200 021.924.943-19 7,83 8,42 8,50 3,12 6,73 2º

19 17204 126.713.764-99 6,67 7,33 9,06 1,53 5,80 13º

20 17205 117.716.274-17 8,11 6,75 9,16 1,53 5,94 10º

Arapiraca (AL), 25 de fevereiro de 2022
Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2022.1 – Edital 03/2021

UFAL

SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 03/2021-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE MESTRADO EM AGRICULTURA E AMBIENTE - PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022

CLASSIFICAÇÃO  POR  ÁREA  –  AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem
Inscrição do(a)
Candidato(a)

CPF do(a)
Candidato(a)

Média
Área de Conhecimento Escolhida

Opção 1 Opção 2

1º 17189 105.148.784-60 8,07 Ecologia --------

2º 17200 021.924.943-19 6,73 Química Ambiental  --------

3º 16887 120.516.054-08 6,51 Manejo de Água e Solo  --------

4º 17196 085.302.564-92 6,49 Fitotecnia --------

5º 17174 112.135.504-83 6,46 Ecologia --------

6º 17183 119.164.704-83 6,35 Ecologia --------

7º 17177 056.617.404-92 6,16 Ecologia --------

8º 17180 103.174.914-40 6,09 Manejo de Água e Solo  --------

9º 17205 117.716.274-17 5,94 Manejo de Água e Solo  --------

10º 17170 089.374.844-71 5,89 Ecologia --------

11º 17172 084.599.294-50 5,89 Manejo de Água e Solo  --------

12º 17204 126.713.764-99 5,80 Manejo de Água e Solo  --------

13º 17181 048.156.984-73 5,67 -------- Química Ambiental

14º 17194 084.255.544-70 5,59 Química Ambiental  --------

15º 16890 870.805.404-53 5,39 -------- Ecologia

16º 17193 079.833.134-89 5,10 Ecologia --------

17º 17165 091.885.634-56 4,98 Desclassificado

18º 16859 102.720.304-30 4,97 Desclassificado

CLASSIFICAÇÃO  POR  ÁREA  –  COTA  ÉTNICO-RACIAL

Ordem
Inscrição do(a)
Candidato(a)

CPF do(a)
Candidato(a)

Média
Área de Conhecimento Escolhida

Opção 1 Opção 2

1º 16880 118.922.814-90 6,36 Química Ambiental  --------

CLASSIFICAÇÃO  POR  ÁREA  –  COTA  SERVIDOR

Ordem
Inscrição do(a)
Candidato(a)

CPF do(a)
Candidato(a)

Média
Área de Conhecimento Escolhida

Opção 1 Opção 2

1º 17192 098.402.954-03 5,29 Manejo de Água e Solo  --------

Arapiraca (AL), 25 de fevereiro de 2022

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2022.1 – Edital 03/2021